
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZDETERMINAZDETERMINAZDETERMINAZIONE    N.   IONE    N.   IONE    N.   IONE    N.                       8888              IN DATA  IN DATA  IN DATA  IN DATA                        28282828////02020202/2015/2015/2015/2015    

    

SERVIZIOSERVIZIOSERVIZIOSERVIZIO                                                                FIFIFIFINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURANANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURANANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURANANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURA    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

OGGETTO:       IMPEGNO DI SPESA PER IL FUNZIONAMENTO DEL 

SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNA FINO AL  30/6/2015 ( PASTI E ACQUISTO 

ACQUA) 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquindici                  il giorno        28 

 

Del mese di           Febbraio 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Liviana Righetti 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 
delibera G.C. n. 101 del 20/12/2010; 
 Visto il Decreto del Sindaco n. 1  del  8/7/2014  con il quale la sottoscritta è individuata 
come responsabile del servizio contabile, istruzione e cultura, 
 Considerato che presso la Scuola materna di Tornaco è previsto il servizio mensa scolastica 
mediante la somministrazione di pasti precucinati,  affidato alla Ditta Ali.Cot. con determina n. 23 
del 1/8/2014 fino al 30/6/2015, 
  Ravvisata la necessità di assumere idoneo impegno di spesa per il periodo 1/1 - 30/6/2015 
inerente la somministrazione dei pasti pronti nonchè l'acquisto di acqua naturale, che viene 
effettuato dalla vicina Ditta M.G. di Cassolnovo, che effettua la consegna a domicilio presso la 
Scuola materna, 
 Visto lo Statuto comunale, 
 Visto il regolamento comunale per la disciplina dei contratti, 
 Visto il CIG n. Z5F1050600 
 
 

 
  
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 28/2/2015 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                             F.to    Liviana Righetti 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 Di assumere l'impegno di spesa di € 7.000,00 per il servizio di fornitura pasti per la scuola 
materna di Tornaco, affidato   alla Ditta ALI.COT. di Caltignaga,   fino al 30/6/2015, 
  Di assumere contestualmente impegno di spesa di € 500,00 per l'acquisto dell'acqua 
naturale presso la Ditta M.G. di Cassolnovo 
 Di dare atto che la somma  di € 7.500,00 + IVA troverà opportuna collocazione 
sull’intervento  1040503 del Bilancio di previsione 2015, in corso di predisposizione, 
 Di dare atto che le somme di cui al presente impegno saranno esigibili entro il 31/12/2015. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Liviana Righetti 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal       3/3/2015         
 
       
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              F.to Liviana Righetti 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li 28/2/2015 
      IL RESPONSABILE INCARICATO 
       Liviana Righetti 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


